

Termoelectrica S.A Lucrari de reparatie a acoperisurilor

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului la PTC 3121 str.Pajurii 7/2

Valoarea de deviz 71 773,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul.Lucrari de desfacere				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	53,000	8,90 8,40	471,70 445,20
Total Capitolul.Lucrari de desfacere						471,70
Inclusiv salariu						445,20
		2. Capitolul.Lucrari de executare				
2	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2	10,000	72,23 13,20	722,31 132,00
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	195,000	35,14 4,20	6 853,06 819,00
4	CE13A2	Invelitori bipoli TKII/TIIMI sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	175,000	186,82 47,60	32 693,62 8 330,00
5	CE13D2	Invelitori bipoli TKII/TIIMI sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	20,000	197,19 51,10	3 943,79 1 022,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	53,000	83,76 51,00	4 439,21 2 703,00
Total Capitolul.Lucrari de executare						48 651,99
Inclusiv salariu						13 006,00
Cheltuieli directe			lei		49 123,69	
CNAS			24,00 %		3 228,29	
Transport			7,00 %		2 420,05	
Total			100,00 +		54 772,03	
Cheltuieli de regie			5,00 %		2 738,59	
Total			100,00 +		57 510,62	
Beneficiu			4,00 %		2 300,42	
Total			100,00 +		59 811,04	
TVA			20,00 %		11 962,21	

Total deviz: 71 773,25
Inclusiv salariu 13 451,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)